Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Aprilis 1842.

(1189) Edictum. (3)

Nro. 7921. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Stanislao et Victoriae conjugibus Falęckie medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem per D. Felicjanam de Com. Rey Com. Tyszkiewiczowa sub praes.

12. Martii 1842 ad Nrum. 7921 hic Judicii actionem pro decernenda extabulatione de bonis Werynia et Kłapówka cautionis de damno et ignominia in ordine impetrandae provisoriae sequestrationis praedii Podola inscriptae exhibitam, et sub hodierno ad assumendum oralem processum terminum in diem 4. Julii 1842 hora 10. matut. praefixum esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminowski cum substitutione Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Aprilis 1842.

(1190) E d i c t u m. (3)

Nro. 8380. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Fori Nobilium Leopoliense Leoni Com. Potocki, Emmae Strzyżowska, Paulinae Lubieńska, Juliannae Vandae Uruska 2do voto Caboga et Severinae Sobańska medie praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Mathaei Com. Miaczyński de praes. 16. Martii 1842 Nro. 8380 iisdem nec non curatori massae jacentis Severini Com. Potocki qua haeredit Annae Com. Cetner sub una ordinari: ut intra 90 dies doceant, praenotationem documenti super 48 picturis (Tableaux) pro re Annae Principis Lotharingiae natae Cetner apud Ignatium Com. Miaczyński depositis exarati Libr. Instr. 126 pag. 203 n. 6 on. in statu passivo restantis pretii bonorum Załosce cum attin. haerentem, justitiam esse aut in justificatione pendere, quosecus pranotatio haec delebitur.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Weigle iisdem proprio periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.